avizinfo.by

Рефрижераторный контейнер техническое обслуживание, ремонт

Минск, Беларусь

Уважаемые Господа.

Предоставляем услуги по ремонту и техническому обслуживанию рефрижераторных морских контейнеров и рефконтейнеров.

100% гарантия на работы.

В наличии запасные части к рефрижераторным контейнерам и рефконтейнерам.

Ожидаем взаимовыгодного сотрудничества.

С уважением,

ЧТПУП "АРСК-Сервис"

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Вячеслав Вячеслав +37529 198-10-57

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org